
اقتصاد

شرکت اول

 عرضه مرغ با قیمت مصوب 
در 7 مرکز انجام می شود 

 دوشنبه گذشته، گزارشی در خصوص افزایش قیمت مرغ 
باوجود پایین آمدن قیمــت ارز و دلایل آن با عنــوان »مرغ در 
آستانه سقوط« در روزنامه خراسان رضوی منتشر شد. در آن 
گزارش، مسئول امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی با بیان این که قیمت مرغ در این استان به نسبت دیگر 
مناطق کشور در پایین ترین سطح خود قرار دارد، به تشریح 
اقدامات انجام شده توسط این دستگاه متولی برای کنترل و 
پایین آوردن قیمت این محصول پرداخت و گفت: »چهار مرکز 
عرضه گوشت مرغ گرم به قیمت 10هزار و 800 تومان، در 
فروشگاه هایی واقع در مناطقی از مشهد فعال شده اند و در 
روزهای آینده نیز دیگر فروشــگاه ها و روش های عرضه این 
محصول به اطلاع عموم مردم می رسد.«حال پس از انتشار 
این گزارش، به تعــدادی از ایــن مراکز مراجعــه می کنیم تا 
وضعیت عرضه مرغ با قیمت مصوب را بررسی کنیم. ابتدا به 
شعبه 2 تعیین شده در بولوار شهید هاشمی نژاد می رویم، 
با این که عرضه مرغ انجام می شــود، هیچ خبــری از صف و 
شلوغی نیست، با مغازه دار گفت و گو می کنم، می گوید حدود 
یک هفته ای اســت که عرضه مرغ با قیمت 10هزار و 800 
تومان را آغاز کرده اند. از استقبال مردم می پرسم که می گوید: 
خبری از صف برای تهیه مرغ نیســت، برخی مردم حتی به 
صورت تلفنی سفارش می دهند و بعد برای دریافتش مراجعه 
می کنند.هر چند در شعبه های بولوار حر و بولوار طبرسی 
مغازه ها خلوت نبود ولی در آن مراکز هم جمعیت آن قدری 
نبود که صف تشکیل شود و در همه مراکزی که مراجعه کردیم، 
مرغ به میزان کافی و بدون محدودیت به مردم عرضه می شد.

سعی بر کاهش قیمت مصوب داریم	 
مسئول امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
در گفت وگو با »خراسان رضوی« در خصوص مدت زمان این 
عرضه، اظهار کرد: هم اکنون برای هفته جاری این کار انجام 
شده و برای ادامه آن، باید با توجه به شرایط بازار تصمیم گیری 
کرد.محمد یاحقی در واکنش به کاهش نیافتن قیمت مرغ در 
خرده فروشی ها، باوجود عرضه مرغ گرم به قیمت مصوب نیز 
گفت: ملاک جهادکشاورزی، قیمت در بولوار استقلال است 
که کاهش داشته و مرغ را 12هزار و 400تومان می فروختند. 
برخرده فروشی های شهر نیز باید بازرسان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراســان رضوی نظارت داشته باشند تا بنا 
به درصد مجاز، بر قیمت خرید خود بیفزایند.وی ادامه داد: 
اگر دوباره قیمت بالا برود، سعی می کنیم تعداد این شعب را 
افزایش دهیم.یاحقی در خصوص تغییر قیمت مصوب مرغ 
گرم نیز گفت: قیمت مصوب در حاشیه بازار تعیین می شود، 
البته مطمئنا افزایشی نخواهد داشت و به دنبال کاهش این 

قیمت هستیم. 
شعبه یک: بولوار پیروزی- میدان سلمان

شعبه 2: بولوار شهید هاشمی نژاد- بین هاشمی نژاد 24 
و 26

شعبه 3: خیابان خیام 10 - بعد از تالار خیام
شعبه 4: بولوار حر- بین حر 4 و 6

شعبه 5: بولوار وحدت- نبش خیابان وحدت 21
شعبه 6: ابتدای بولوار هنرستان- میدان تره بار شهرداری

شعبه ۷: بولوار دوم طبرسی- نبش خیابان طبرسی 3۷

اجرای طرح جمع آوری کالاهای قاچاق برند های معروف در مشهد 

مدیر امور باغبانی و زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان رضوی گفت: این اســتان 
 از نظر تولید و ســطح زیر کشــت پســته، پــس از کرمــان در جایــگاه دوم کشــور قــرار دارد.
ســید هاشــم نقیبی در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: امســال 86 هــزار هکتــار از اراضــی این 
 استان زیر کشــت پســته بوده که از این ســطح 50 هزار تن پسته خشــک تولید شده است.
وی با بیان این که به علت سطح زیاد زیرکشت پســته، تولید آن در این استان نسبت به سال 

گذشته کاهش نداشته است، ادامه داد: امسال به دلیل سرمازدگی بهاره و گرمازدگی تابستان، سال ناباروری پسته 
است.وی گفت: در هفت ماه امسال 2300 تن پسته تولیدی این استان به ارزش 20 میلیون دلار به کشورهای دیگر 

صادر شده است.

رئیس شــعبه ســیار تعزیرات حکومتی خراســان رضوی گفت: 180میلیون ریال کالای 
قاچاق در طرح جمع آوری کالای قاچاق از برند های معروف فاقد مجوز در مشــهد کشف 

و ضبط شد.
 امید جلیلی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان افزود: کالا و پوشاک برند باید مجوز  

فروش داشته باشد در غیر این صورت، به عنوان کالای قاچاق شناخته می شود.
وی تصریح کرد: طرح جمع آوری کالاهای قاچاق و برند از ســطح عرضه و بازار، از فروشــگاه های برند و مطرح با 
همکاری پلیس مبارزه با قاچاق و بازرسی سازمان صمت و اصناف آغاز می شود. این طرح براساس تابلو های برند 

پوشاک بدون مجوز اجرا می شود و تا چند روز آینده ادامه خواهد داشت.

رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی خراسان رضوی خبرداد:مدیر امور باغبانی و زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی

خراسان رضوی رتبه دوم تولید پسته در کشور را دارد 

دریچه خبرها

شرکت اول- سرپرست جدید دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان رضوی معرفی 
شد.»محمدکمال سرویها« در گفت و گو با خراسان رضوی خبر انتخاب خود به عنوان سرپرست 

دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان رضوی را تایید کرد.
این انتصاب با حکم آیت ا... جنتی، دبیر شورای نگهبان انجام شده و براین اساس، سرویها به 
مدت سه سال به عنوان سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خراسان رضوی معرفی شد.

سرویها که عضو و رئیس چهارمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد بود در حالی عهده دار این سمت شد که پیش از 
او، حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین محرابی سرپرستی دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان در 

خراسان رضوی را بر عهده داشت.

با حکم آیت ا... جنتی انجام شد 

معرفی سرپرست جدید دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در استان 

مسعود حمیدی - افزایش وام های مسکن مهر تا سقف 
40 میلیون تومان، تکمیل پروژه مســکن مهر استان در 
نیمه اول سال آینده، الزام آب منطقه ای به تامین آب مورد 
نیاز شهر جدید گلبهار ،موظف شدن  تأمین اجتماعی به 
تمکین از مصوبات دولت و  وجود بیش از 11 هزار واحد 
مسکن بدون متقاضی در اســتان، مهم ترین موضوعات 
مطرح شده در جلسه شورای مسکن استان بود.به گزارش 
خراســان رضوی، مدیــرکل راه و شهرســازی خراســان 
رضوی در صد و چهلمین جلسه شورای مسکن استان که 
روز گذشته در دفتر استاندار برگزار شد، در گزارش خود 
از آخرین وضعیت پروژه مسکن مهر در استان اظهار کرد: 
از مجموع 119 هزار و 395 واحد مسکن مهر استان، تا 
کنون 9۷ هزار و 3۷1 واحد به بهره برداری رسیده است.

وعده نیمه اول سال آینده	 
محمدرضا اخوان عبداللهیــان بابیان این که درمجموع 
بیــش از 102 هــزار  واحد مســکن مهر اســتان، مرحله 
نازک کاری خود را به اتمام رسانده است، افزود: از مجموع 
واحدهای مســکن مهر اســتان حدود 11 هــزار و 880 
واحد بدون متقاضی هستند. واحدهای دارای متقاضی 
مسکن مهر در استان که هنوز واگذار نشده اند، 10 هزار 
و 146 واحدند که در صورت تأمین اعتبارات موردنیاز، 
ایــن واحدها در نیمــه اول ســال آینــده به بهره بــرداری 
می رســند.مدیرکل راه و شهرســازی اســتان افــزود: از 
مجموع واحدهای دارای متقاضی حــدود دو هزار واحد 
در شــهرهای بالای 25 هــزار نفر مســتقرند کــه دارای 
پیشرفت فیزیکی بالای 90 درصد هستند که در صورت 
تأمین اعتبارات در سه ماه اول سال آینده، به بهره برداری 
می رســند.وی ادامه داد: در شــهرهای زیر 25 هزار نفر 
جمعیت نیز از مجموع 18 هــزار و 869 واحد، تنها 96 
واحد بدون متقاضــی و دو هزار و 262 واحــد نیز دارای 
متقاضی هســتند که تمرکز عمده بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی بر واحدهای دارای متقاضی اســت تا بتوان در 
ســه ماه اول ســال آینده، آن ها را به بهره برداری رساند.
اخــوان عبداللهیان در خصوص مســکن مهر گلبهار نیز 
گفت: هم اکنون از مجموع 39 هزار و 833 واحد در این 
شــهر، تنها 10 هزار و 2۷5 واحد باقی مانده  که تحویل 
نشده اســت. از این مجموع، چهار هزار و 663 واحد که 
عمدتاً متعلــق به تعاونی هــا بوده، فاقد متقاضی اســت. 
تمرکز اصلــی روی پنج هــزار  و 6۷2 واحــد باقی مانده 
است که دارای متقاضی اند. در شــهر جدید بینالود نیز 

از مجموع ســه هزار و ۷22 واحد، 1611 واحد افتتاح و 
دو هزار و 111 واحد باقی مانده است که مدیران شرکت 
عمران شــهر جدید بینالود پیگیر ایجاد شــرایط و جذب 
متقاضی بــرای آن ها هســتند.وی در خصوص خدمات 
زیربنایی مجموعه های مسکن مهر استان هم گفت: در 
پروژه های مسکن مهر شــهرهای بالای 25 هزار نفر در 
حوزه آب و فاضلاب، پیشرفت 95 درصدی را شاهدیم. 
در شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت، این خدمات به 98 
درصد در حوزه آب و  81درصد در حوزه فاضلاب رسیده 
و شهرهای جدید در حوزه آب، تنها 64 درصد پیشرفت 
و در حوزه فاضلاب پیشرفت 83 درصدی داشته است.
مدیرکل راه و شهرسازی درباره اعتبارات موردنیاز برای 
تکمیل خدمات زیربنایی پروژه های مسکن مهر استان نیز 
گفت: بر اساس برآوردها، اعتباری معادل 150 میلیارد 

تومان برای این امر نیاز است.

تقاضاها؛ افزایش میزان وام و تقسیط 	 
بازپرداخت ها

وی دربــاره مشــکلات و راه حل هــای موردنیــاز بــرای 
تکمیل پروژه مســکن مهر اســتان نیز گفت: باید قیمت 
واحدهای  مســکونی در قالــب قراردادهای ســه جانبه 
تعیین  شــود. برای پروژه هــای مســکن مهر ســه جانبه 
که فاقــد متقاضی انــد نیز درخواســت داریم میــزان وام 
تخصیصی  از 30 بــه 40 میلیون تومــان افزایش یابد تا 
بتوانیم پروژه ها را به اتمام برسانیم. از سویی درخواست 
داریم نحوه تقسیط این تســهیلات به صورت 10 درصد 
پیش پرداخت با بازپرداخت 10 ســاله تعیین شــود.وی 
ادامه داد: از سوی دیگر اگر سازمان ملی مسکن ۷ تا 10 
میلیارد تومان اعتبار در اختیار اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان قرار دهد می توانیم بخشی از مســکن مهر را که 
دولت مجبور بــه خرید آن هاســت، تأمین اعتبــار کنیم. 
همچنین برخی مشکلات نیز از سوی  تأمین اجتماعی و 
امور مالیات برای سازندگان به وجود آمده است که انتظار 
می رود این مشکلات برطرف شــود.اخوان عبداللهیان 
بابیان این کــه هم اکنــون هفت هزار واحد مســکن مهر 
استان نیازمند نازک کاری و تکمیل بخش زیربنایی است 
، تصریح کرد: 13 هزار واحد دیگر در مرحله سفت کاری 

است که باید در نیمه اول سال آینده به اتمام برسد.

تأمین اجتماعی از مصوبات تمکین نمی کند	 
در ادامه جلسه، دبیر انجمن انبوه سازان استان بابیان 
این که ۷0 هزار واحد از پروژه های مســکن مهر استان 

توســط انبوه ســازان ســاخته و تکمیل شــده اســت، به 
مشکلات نحوه دریافت حق بیمه توسط اداره کل تأمین 
اجتماعی اشاره کرد و گفت: طبق مصوبه هیئت دولت 
در تاریخ 15 اردیبهشــت ســال 92  تعرفه دریافت حق 
بیمه پروژه های مسکن مهر توسط بیمه تأمین اجتماعی 
بابت هر متر زیربنا 5200 تومان است که یک بار توسط 
تأمین اجتماعی دریافت می شود و این سازمان موظف 
است بعد از دریافت این مبلغ برای صدور مفاصا حساب 
اقدام کند.نعمــت ا... ظریف افزود: متأســفانه باوجود 
تصریح قانونی، سازمان تأمین اجتماعی از قانون تمکین 
نکــرده و در برخی پروژه ها ســهم بیمــه را ۷ درصد و در 
برخی 30 درصد در نظر گرفته  و در ســال 96 حســاب 
انبوه ســازان را مســدود کرده  کــه تاکنون نیز مســدود 
مانده اســت و حتی در برخی قراردادها حــق بیمه را تا 
متری 20 هزار تومان هم محاسبه می کنند که این ظلم 
به انبوه سازان اســت.در ادامه جلســه، مدیرکل تأمین 
اجتماعی در واکنش به  ســخنان نماینده انبوه ســازان 
اظهار کرد: اداره کل تأمین اجتماعی استان، موظف و 
مجری اجرای مصوبات و قوانینی است که از سازمان به 
آن آبلاغ می شود. این موضوع بارها در استان مطرح شده 
اســت و بنده اگــر مصوبات ســازمان تأمیــن اجتماعی 
را انجــام ندهم، توبیخ خواهم شد.ســید محســن نظام 
خیرآبادی افزود: درخواست بنده این است که شورای 
مســکن اســتان مصوبه ای بگذراند و مکاتبه ای با مرکز 
انجام دهد تــا وزیــر راه و شهرســازی و ســازمان تأمین 
اجتماعی، توافق های لازم را انجام دهند و یک بار برای 

همیشه این موضوع حل وفصل شود.

گلایه های مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	 
در ادامه جلســه، مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
استان نیز در واکنش به ســخنان خیرآبادی اظهار کرد: 
به نظر بنده این موضوع را می توان در اســتان برطرف  و 
با توجه به ظرفیت های قانونی آن را حل وفصل کرد؛ زیرا 
ورود به پروسه انجام مکاتبات با تهران و دیگر موضوعات، 
تنها باعث طولانی شدن اتمام پروژه مسکن مهر خواهد 
شد.محمد سنجری همچنین با اشاره به برخی مشکلات 
مانند انجام نشــدن تعهدات توســط برخی شرکت های 
سازنده مسکن مهر گفت: سال 91 شرکت های خدمات 
رســان هزینه هــای ایجــاد انشــعابات آب ، بــرق و گاز  را 
به صــورت کامــل از شــرکت های تعاونی  ســازنده پروژه 
مســکن مهر دریافت کرده اند ولی هنوز به تعهدات خود 

عمل نکرده اند.

مشکل تأمین آب گلبهار	 
در ادامه جلسه، قائم مقام آبفای استان در خصوص تکمیل 
نشــدن پروژه های آب رسانی به مســکن مهر گلبهار نیز 
اظهار کرد: طبق قراردادی که با شــرکت آب منطقه ای 
منعقدشــده، بنا بود تعداد 20 حلقه چــاه در اختیار آبفا 
قرار گیرد تا آب موردنیاز پروژه مسکن مهر گلبهار تأمین 
شود.آذری افزود: از این تعداد تنها هفت حلقه چاه به آبفا 
واگذارشده اســت و بنا به مشــکلات کم آبی، شرکت آب 
منطقه ای نتوانسته بقیه چاه ها را در اختیار آبفا قرار دهد.
قائم مقام شرکت آب منطقه ای اســتان نیز در واکنش به 

این موضوع اظهار کرد: هم اکنون شرکت آب منطقه ای 
نمی تواند هیچ  آبی به این موضوع تخصیص دهد.طاهری 
با تأکید بر بحران آب غرب دشــت مشــهد افزود: به علت 
مشکلات ناشی از کمبود بارش و خشکسالی های چند 
سال اخیر، شــاهد افت سالانه یک متر ســطح آب در این 
دشت هستیم؛ به همین دلیل اکنون نمی توانیم 13 حلقه 
چاه دیگر را تخصیص دهیم.البته سرپرست استانداری 
در واکنش به این سخنان طاهری اظهار کرد: شرکت آب 
منطقه ای تحت هر شرایطی موظف است به تعهدات خود 

در خصوص تأمین آب شهر گلبهار عمل کند.

وام  مسکن مهر به 40 میلیون افزایش می یابد	 
در ادامه جلسه، رئیس سازمان زمین و مسکن با تاکید 
بر ایــن که قوانیــن و مصوبــات هیئت دولت تــا زمانی 
که نقض نشــوند لازم الاجرا هســتند، گفت: مشــکل 
مربوط به حــق بیمه تأمیــن اجتماعی تنها در اســتان 
خراســان رضوی اســت و باید مدیران اســتان در این 
باره  مصوبــه ای بگذراننــد و این موضــوع را در داخل 
استان حل وفصل کنند زیرا مصوبات شورای مسکن، 
خود قانون و لازم الاجراست.علی نبیان در خصوص 
درخواســت های اســتان بــرای تکمیــل پروژه هــای 
مســکن مهر هم گفت: طبق توافق های انجام شده با 
بانک مســکن، وام های پروژه های مسکن مهر از 30 
میلیون بــه 40 میلیون تومان افزایــش خواهد یافت. 
از ســویی برخی پروژه ها که فاقــد متقاضی اند، طبق 
توافق های انجام شــده، به ســازمان بهزیستی و دیگر 
ســازمان های متقاضــی واگذار می شــود.وی درباره 
تقســیط وام های پروژه های مســکن مهر نیز گفت: با 
توجه به این که موضوع نیازمند آن است که در وزارت 
راه و شهرســازی تصمیم گیری شــود، ســازمان ملی 
زمین و مســکن موافقت ضمنی خود را با دریافت 10 
درصد پیش پرداخت و تقسیط بازپرداخت وام ها بین 
5 تا 10 ســال اعلام می کند.نبیــان همچنین افزود: 
سازمان ملی زمین و مسکن اعتبارات ۷ تا 10 میلیارد 
تومانی مورد تقاضای اداره کل راه و شهرسازی را در 
اختیار این دســتگاه قرار خواهد داد البته مشروط بر 
این که تکمیل خدمــات زیربنایی پروژه های مســکن 
مهر با اعتبارات اســتانی انجام پذیرد تا پروژه مسکن 

مهر خراسان رضوی در سال 98 کاملًا بسته شود.

باید پروژه مسکن مهر در نیمه  98 بسته شود	 
سرپرست استانداری در جمع بندی این جلسه اظهار کرد: 
همه دستگاه های متولی در پروژه مسکن مهر موظف اند 
تعهدات خود را به صورت کامل انجام دهند تا ان شاء ا... در 
نیمه اول سال آینده، پرونده پروژه مسکن مهر استان بسته 
شود.قربان میرزایی افزود: مصوبات دولت در خصوص 
بحــث تأمین اجتماعــی لازم الاجراســت و هیچ تفســیر 
دیگری از مصوبات قابل قبول نیست و این مشکل باید در 

استان برطرف شود.

ی
قان

ده
م 

یث
: م

س  
عک

در جلسه شورای مسکن استان مطرح شد 
11هزار مسکن مهر روی دست مانده است  
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اعلام برنامه های بزرگداشت حماسه یوم ا... 9 دی ماه در خراسان رضوی 
گروه سیاست رضوی - رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی خراسان رضوی، برنامه های ویژه 
گرامی داشت یوم ا... 9 دی ماه، روز بصیرت و میثاق 

با ولایت را در استان تشریح کرد.
به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام سید 
خبرنگاران  جمع  در  گذشته  روز  سلطانی  محمد 
و  شاهرودی  هاشمی  ا...  آیت  رحلت  تسلیت  با 
درگذشت دانشجویان دانشگاه آزاد تهران در حادثه 
اتوبوس، با اشاره به فتنه 88گفت: فتنه سال 88 به 
بهانه تقلب در انتخابات اتفاق افتاد، عده ای دنبال 
سوءاستفاده و تضعیف نظام انقلاب اسلامی و توطئه 
ای عظیم بودند تا رهبر معظم انقلاب دستور دهند 
انتخابات باطل شود و کافی بود آقا دستور دهند، 
انتخابات باطل. اگر انتخابات بعدی هم برگزار می 

شد، بازهم می گفتند تقلب شده و این هم باطل.
وی اضافه کرد: بعد از این شرایط، سازمان های بین 
المللی  وارد عرصه شدند و مردم و نظام را به جان هم 
انداختند تا بگویند ما نظارت می کنیم و خواسته های 
خودشان را عملی کنند.رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی ادامه داد: باید باتمام وجود از تدابیر 
رهبر معظم انقلاب در برخورد با فتنه تشکر کنیم که 
پای این توطئه مقاومت و مردم هم پشت سر ایشان 
حرکت و از سخنان ارزشمند رهبر انقلاب اسلامی 

در هشتم و نهم دی ماه 88 حمایت کردند .

برگزاری راهپیمایی 9 دی در مشهد 	 
وی در تشریح برنامه های بزرگداشت حماسه یوم 
ا... نهم دی ماه در استان گفت: راهپیمایی گرامی 
داشت این حماسه در مشهد مقدس، ساعت هشت 
و نیم صبح روز یک شنبه 9 دی ماه با تجمع در عرصه 
میدان شهدا آغاز می شود و پس از قرائت قرآن و 
نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران، راهپیمایان 

به سوی حرم مطهر رضوی حرکت می کنند.
اجتماع  از  پس  افزود:  سلطانی  الاسلام  حجت 
راهپیمایان در رواق امام خمینی )ره ( حرم رضوی، 
سعیدی  والمسلمین  الاسلام   حجت  سخنرانی 
معظم  فرماندهی  سیاسی  و  عقیدتی  دفتر  رئیس 
برگزاری  همچنین  شود.وی  می  انجام  قوا  کل 
آیت  حضور  با  دی«   9 انقلابی  حماسه   « نشست 
ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان و امام 
9:15 صبح  جمعه شهر مقدس مشهد در ساعت 
روز پنج شنبه )امروز( در مدرسه عالی نواب با حضور 
استادان، مدرسان و طلاب حوزه علمیه خراسان، 
همایش بزرگ پرچم داران بصیرت با حضور طلاب 
و روحانیون و خانواده های آنان در پنج شنبه ششم 
دی ماه ساعت 18 در مجتمع آیه ها، همایش طلاب 

علوم دینی و دانشجویان دانشگاه علوم اسلامی 
رضوی طی یک شنبه نهم دی ماه ساعت 8 صبح 
در مدرسه عالی نواب با سخنرانی حجت الاسلام 
والمسلمین سعیدی رئیس دفتر عقیدتی و سیاسی 
فرماندهی معظم کل قوا را از اهم برنامه های گرامی 
داشت یوم ا... نهم دی ماه بیان و اظهار کرد: همایش 
بصیرت افزایی با حضور مسئولان شورای هیئت 
های مذهبی و مسئولان استانی و تقدیر از خادمان 
اهل بیت )ع(  پنج شنبه ششم دی ماه از ساعت 20 تا 
22 در حسینیه امام خامنه ای اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان با سخنرانی حجت الاسلام احمد زاده 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان برگزار می شود.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی افزود: 
همچنین مسابقه کتاب خوانی با موضوع بصیرت 
انقلابی از کتاب نفوذ، در تاریخ های 11 و 13 دی 
ماه )به تفکیک ویژه خواهران و برادران بسیجی( 
شود.وی  می  برگزار  رضا)ع(  امام  سپاه  سوی  از 
همچنین گفت: با همکاری مرکز رسیدگی به امور 
مساجد استان و نهادهای مردمی و نیروی مقاومت 
بسیج سپاه امام رضا )ع(  در مساجد و حسینیه های 
شاخص محلات مشهد نیز مراسم بزرگداشت 9 دی 
برپا می شود.حجت الاسلام سلطانی افزود: اداره 
کل آموزش و پرورش استان علاوه بر نواختن زنگ 

بصیرت در مدارس، به انتشار فراخوان فرهنگیان و 
دانش آموزان و تشکل های دانش آموزی برای حضور 
در مراسم راهپیمایی و تنویر افکار نسل سوم و چهارم 
و تعیین انشا با موضوع »فتنه چگونه به وجود آمد و 

چگونه دفع  شد«، اقدام می کند.
وی ادامه داد: آستان قدس رضوی از اول دی ماه همه 
مراسم و برنامه ها را با رویکرد بصیرت افزایی و برنامه 
های جامعی از 10 دی تا 22 بهمن به نام چله انقلاب 

برگزار می کند.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، برگزاری 
نشست های تخصصی با موضوع پرسمان های نهم 
دی ماه ، دعوت از سخنرانان کشوری حجج اسلام 
و المسلمین سعیدی، سید احمد خاتمی، تائب، 
رحیمیان، پناهیان، ماندگاری و ... ، برگزاری دوره 
آموزشی تبیین گفتمان انقلاب اسلامی ، هم اندیشی 
ائمه جماعات و سخنرانان و مداحان حرم رضوی  را 
از دیگر برنامه های گرامی داشت یوم ا... 9 دی بیان 
9 منطقه  9 مراسم در  کرد.وی همچنین اجرای 
شهری مشهد توسط کانون های فرهنگی و هنری 
و یک مراسم در هرشهرستان، نواختن زنگ بصیرت 
در مدارس و اختصاص 120 دستگاه اتوبوس رایگان 
برای ایاب و ذهاب مردم مشهد را از دیگر برنامه ها 

اعلام کرد.

پژمانفر: اعتراضات دی ماه سال گذشته از مشهد شروع نشد 
نماینده مردم مشهد در مجلس با اشاره به 
اعتراضات دی ماه سال گذشته گفت: این 
مسائل از مشهد شروع نشد بلکه از تهران 
شروع و بعد از سه روز در مشهد و برخی 
موضوع  شد.آن  انجام  نیز  دیگر  شهرهای 
ضعفی بود که از ناحیه مسئولان اجرایی و 

نمایندگان مجلس صورت گرفت. 
ایسنا  با  گفت وگو  در  پژمانفر   نصرا... 
افزود: زمانی که مسئولان ما حرف مردم 
را نشنیدند و اجازه ندادند که پیام مردم 
منتقل شود، این فضای نشنیدن حرف های 

مردم در جامعه پیش آمد.
یا  پدیده  مالی،  موسسات  چون  مسائلی 
اتفاقی که شهرداری در مشهد انجام داد 
 BRT شهروندان  حقوق  ملاحظه  بدون  و 
را پایین آوردند، نارضایتی را در دل مردم 
ایجاد کرد و فضا را به این جا کشید. این 

نباید  ما  و  باشد  عبرت  درس  باید  مسئله 
بیرون  جریان های  با  هم جهت  و  همنوا 

کارهایی را انجام دهیم.
وی گفت: تصور دشمن برای ورود به حوزه 
نظامی، تصوری است که خودشان نیز از آن 
به عنوان کابوس نام می برند. این مسئله 
آن ها  تلاش  ندارد.  وجود  آن ها  ذهن  در 
این است از عناصری که در داخل کشور 
به عنوان جریان های سیاسی ضدانقلاب 
هستند به شکل های مختلف استفاده کنند 

که همیشه نیز این کار را انجام دادند.
این نماینده افزود: تلاش آن ها در خصوص 
این است که مسئله  نیز  اقتصادی  مسائل 
تا  کنند  آماده  را  جامعه  و  زمینه سازی  را 
ناآرام عمومی  التهاب و فضای  اثر یک  بر 
که به دلیل عوامل اقتصادی ایجاد شده، 

خواسته های خود را تحمیل کنند.

مدیرکل رفاهی زائران استانداری خبرداد: 

وجود 4399 خانه مسافر ناایمن و غیرمجاز در مشهد 
مدیرکل امور رفاهی زائران استانداری و سخنگوی ستاد 
اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی با بیان این که یکی 
از مشکلات و چالش های مشهد که به ویژه در ایام پیک 
مسافر در مشهد آسیب رسان است، وجود خانه مسافر 
های غیر مجاز است، افزود: طبق آمار 4399 خانه 

مسافر ناایمن در مشهد ثبت شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد ، مهدی 
فروزان روز گذشته در جلسه کارگروه خدمات شهری 
ستاد اجرایی سفر استان اظهار کرد: در مشهد تنها 
651 خانه مسافر مجوز دریافت کرده اند اما 4399 
خانه مسافر که فاقد ایمنی هستند، بدون مجوز اقدام به 
پذیرایی از مسافران می کنند که در صورت آتش سوزی 
این محل ها، مشکلات بسیاری ایجاد می شود.همچنین 
در این جلسه قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری 

مشهد با تاکید بر این که برای هماهنگی بیشتر میان 
دستگاه ها به منظور خدمات رسانی بهتر به زائران و 
مجاوران، برنامه های مد نظر دستگاه های زیرمجموعه 
سفر  اجرایی  ستاد  مشهد  شهری  خدمات  کارگروه 
نیمه اول اسفند  تا   98 نوروز  برای  خراسان رضوی 
هرگونه  آماده  مشهد  شهرداری  گفت:  شود،  اعلام 
همکاری برای جمع آوری خانه مسافرهای غیرمجاز 

در مشهد است.
خلیل ا... کاظمی افزود: خوشبختانه با هماهنگی و 
تلاش های انجام شده در دهه پایانی صفر امسال، با 
وجود ورود بیش از چهار میلیون زائر به مشهد که به طور 
طبیعی تبعاتی از جمله ترافیک و افزایش میزان تولید 
زباله و ... را به دنبال دارد، مشکلی در خدمات رسانی 

به زائران ایجادنشد.

روز بازار

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

 2980 -کاهو

3340 -کرفس

4330-خیار درختی

4120-گوجه فرنگی

5۷00-لوبیا سبز

10560-فلفل دلمه سبز

2۷50-سیب زمینی

24۷0-پیاز 

 28۷0  -هویج فرنگی

4۷90-بادمجان

4930-کدو خورشتی

2520-شلغم رنگی

سبزی و صیفی جات

میوه 

منبع : سازمان ســامان دهی مشاغل شــهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  ســازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکســتانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی 1121 )قیمت مصوب(

  ۷000 -عدس )قیمت مصوب(

 6۷00 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8500 -لپه )نخود خارجی(

۷200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.۷(

قیمت میزان تغییرمحصول

4800 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6900-پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4200-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )3.2 پگاه(

۷2000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

59000-گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-68000

12600-گوشت مرغ)بازار( 

۷800-تخم مرغ

 روغن مایع آفتابگــردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-۷450

قیمت میزان تغییرمحصول

5540-تامسون جنوب

۷850-سیب  درختی

11900-موز

۷560-انار

۷9۷0-انگور جوین سبزواری

۷9۷0-کیوی

11050-گلابی اسپادانا

3200-تامسون شمال

2150-هندوانه

6۷00-نارنگی

3260-لیمو شیرین

10980-انجیر


